Председателю

Дачного некоммерческого партнерства

«Приокский заповедник»

Гуденко Д.А.
	От

	Ф.И.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ

1. Прошу принять меня в члены Дачного некоммерческого партнерства «Приокский заповедник».
2. С уставом ДНП «Приокский заповедник», правами и обязанностями его членов, размером и порядком внесения взносов ознакомлен.

3. Обязуюсь соблюдать требования устава ДНП «Приокский заповедник», выполнять решения общего собрания членов партнерства и органов управления партнерством, принятые в пределах их компетенции, покрывать образовавшиеся убытки партнерства посредством дополнительных взносов, нести субсидиарную ответственность по его обязательствам в пределах невнесенной части дополнительного взноса, нести иные обязанности, предусмотренные законодательством Российской Федерации и уставом партнерства.
4. Кадастровый (или условный) номер земельного участка, принадлежащего мне на праве собственности:

5. О себе сообщаю следующее:

	1.
	Статус

(гос. служащий, работник, пенсионер, иждивенец)

	2.
	Место работы

	Должность

	3.
	Дата рождения

	4.
	Адрес регистрации
по паспорту (индекс, город, улица, дом, квартира)

	5.
	Адрес для письменных уведомлений

фактический адрес проживания (индекс, город, улица, дом, квартира)

	6.
	Контактные телефоны:

	Мобильный телефон
	+7

	Домашний телефон
	+7

	Рабочий телефон
	+7

	7.
	e-mail
(для получения информации от партнерства)

	8.
	Паспорт

(серия и номер)

	Дата выдачи

	Кем выдан

	9.
	Государственный регистрационный знак автомобиля

(указать номера в том числе членов семьи, проезжающих на территорию партнерства на личном автотранспорте)

Обязуюсь своевременно сообщать об изменении указанных данных.

С Уставом и внутренними нормативными документами партнерства ознакомлен(а).

Приложение: копия свидетельства о государственной регистрации права

                  Ф.И.О                                                                                                                    подпись

Решение органов управления о приеме в члены кооператива:

Решение Правления: принять/не принять протокол № _____ от ___________________.

«___» _________ 2013 г.
Отметка о регистрации заявления:

Дата подачи заявления: «___» _________________ г.

Должность и Ф.И.О. лица, принявшего заявление:

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

Подпись лица, принявшего заявление:

____________________________________________